[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАСЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                  Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26 » августа 2019 г. № 252
                          г. Касли

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 74:09:1101026:17 по ул.Мира, №97 в г.Касли, находящемся в границах территориальной зоны Ж-1 (зона усадебной и коттеджной застройки)
В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов Каслинского городского поселения от 25.10.2012 №218 «Об утверждении правил землепользования и застройки в городе Касли Каслинского муниципального района Челябинской области», решением Совета депутатов Каслинского городского поселения от 30.03.2017 №101 «Об утверждении Положения о порядке проведения публичных слушаний по документам в области градостроительной деятельности в Каслинском городском поселении», постановлением администрации Каслинского городского поселения от 23.07.2019 года № 199 «О назначении публичных слушаний по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 74:09:1101026:17 по ул.Мира, №97 в г.Касли, находящемся в границах территориальной зоны Ж-1 (зона усадебной и коттеджной застройки)» Уставом Каслинского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 74:09:1101026:17 по ул.Мира, №97 в г.Касли, находящемся в границах территориальной зоны Ж-1 (зона усадебной и коттеджной застройки), увеличение максимальной высоты ограждения земельного участка с двух метров на три метра.
2. Начальнику общего отдела администрации Каслинского городского поселения  (Шимель Н.В.) настоящее постановление, заключение о результатах публичных слушаний, разместить на официальном сайте администрации Каслинского городского поселения.

3. Заинтересованному лицу в предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 74:09:1101026:17 по ул.Мира, №97 в г.Касли, обеспечить опубликование в газете «Красное знамя» настоящего постановления, заключения о результатах публичных слушаний.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и (или) обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Каслинского городского поселения                                                                      Е.Н. Васенина